
LE RAYON VERT
HOTEL        RESTAURANT...

glace 1 boule

glace 2 boules

glace 3 boules

nos suppléments

4.00€

7.00€

9.50€

2.00€

Mystère et boules de glaces

(parfum au choix)

(parfums au choix)

(parfums au choix)

(chantilly ou sauce chocolat ou caramel ou caramel beurre salé 
ou sauce fruits rouges)

EXPRESSO

ALLONGé

Petit crème

grand crème

THé - INFUSION

CHOCOLAT CHAUD

irish coffee

CREOLE COFFEE

café viennois

Boissons chaudes
3.50€

4.50€

4.20€

5.20€

4.50€

5.50€

12.50€

12.50€

6.50€

Café, rhum vieux, chantilly

Café, whisky, chantilly

CITRONNADE 

virgin PINA classic

virgin PINA fraise ou passion

BANANA SWEET

DéLICE ANANAS

DOUCEUR DES îLES

Mocktails (sans alcool)
8.00€

10.50€

11.50€

10.50€

10.50€

10.50€

RHUM VIEUX SEC 5cl

RHUM VIEUX MIEL 5cl

PUNCH MAISON 5cl

Digestifs
6.50€

7.50€

6.00€

PUNCH COCO 6cl

MALIBU 6cl

COINTREAU 4cl

Eau, citron, sirop de canne

Jus d’ananas, glace coco, ananas frais

Virgin Pina Classic + purée de fruits

Jus d’ananas, banane, purée de mangue

Jus d’ananas, ananas frais 

Jus de maracuja, menthe fraiche, 

purée de fraise

7.00€

6.00€

10€

Vanille, chocolat, café, vanille pacane, rhum-raisins, coco, 
menthe-choco, passion, cerise acerola, mangue, cacahuète

PARFUMS

Café allongé, chantilly

10.00€

10.50€

10.50€

COGNAC 4cl

GET 27 6cl

GET 31 6cl
Goyave, ananas... demandez au bar !



Moelleux au chocolat

profiteroles au chocolat

café ou thé gourmand

gaufre

11.50€

11.50€

12.50€

6.50€

Nos desserts

Nos coupes de glaces  13.50€

Passion des iles

coco kiss

chabine

banana split à la créole

LE RAYON VERT
HOTEL        RESTAURANT...

Nos glaces alcoolisées  15.50€

ice green

Avec glace vanille et sauce chocolat

4 Mini-desserts et boisson chaude

Sauce au chocolat ou caramel beurre salé ou chantilly

1 boule mangue, 1 passion, 1 cerise acerola, 
coulis de fruits rouges, chantilly

1 boule coco, 1 vanille pacane, 1 rhum raisin, 
banane fruit, sauce chocolat, chantilly

3 boules chocolat, sauce chocolat, 
chantilly

3 boules café, café expresso,
 chantilly

3 boules vanille, sauce chocolat, 
chantilly

2 boules menthe-choco, 1 boule chocolat, 
sauce chocolat, chantilly

chocolat liégeois

dame blanche

café liégeois

piste verte

1 boule vanille pacane, 2 boules coco, 
sauce chocolat, chantilly

1 boule coco, 1 cacahuète, 1 chocolat, 
sauce chocolat, chantilly

1 boule menthe choco, 
1 boule chocolat, 2cl Get 27

1 boule rhum-raisin, 1 boule vanille 
pacane, 2cl rhum vieux

1 boule mangue, 1 boule passion, 2cl rhum blanc

pirate

amiral

Avec sauce chocolat, 1 boule vanille


