

# LE RAYON VERT

HOTEL ★★ RESTAURANT

## Mystère et boules de glaces

<b>GLACE 1 BOULE</b> (parfum au choix)	4.00€
<b>GLACE 2 BOULES</b> (parfums au choix)	7.00€
<b>GLACE 3 BOULES</b> (parfums au choix)	9.50€
<b>NOS SUPPLÉMENTS</b> (chantilly <b>ou</b> sauce chocolat <b>ou</b> caramel <b>ou</b> caramel beurre salé <b>ou</b> sauce fruits rouges)	2.00€
<b>PARFUMS</b> Vanille, chocolat, café, vanille pacane, rhum-raisins, coco, menthe-choco, passion, cerise acerola, mangue, cacahuète	

## Mocktails (sans alcool)

<b>CITRONNADE</b> Eau, citron, sirop de canne	8.00€
<b>VIRGIN PINA CLASSIC</b> Jus d'ananas, glace coco, ananas frais	10.50€
<b>VIRGIN PINA FRAISE OU PASSION</b> Virgin Pina Classic + purée de fruits	11.50€
<b>BANANA SWEET</b> Jus d'ananas, banane, purée de mangue	10.50€
<b>DÉLICE ANANAS</b> Jus d'ananas, ananas frais	10.50€
<b>DOUCEUR DES ÎLES</b> Jus de maracuja, menthe fraîche, purée de fraise	10.50€

## Boissons chaudes

<b>EXPRESSO</b>	3.50€
<b>ALLONGÉ</b>	4.50€
<b>PETIT CRÈME</b>	4.20€
<b>GRAND CRÈME</b>	5.20€
<b>THÉ - INFUSION</b>	4.50€
<b>CHOCOLAT CHAUD</b>	5.50€
<b>IRISH COFFEE</b> Café, whisky, chantilly	12.50€
<b>CREOLE COFFEE</b> Café, rhum vieux, chantilly	12.50€
<b>CAFÉ VIENNOIS</b> Café allongé, chantilly	6.50€

## Digestifs

<b>RHUM VIEUX SEC</b> 5cl	6.50€
<b>RHUM VIEUX MIEL</b> 5cl	7.50€
<b>PUNCH MAISON</b> 5cl Goyave, ananas... demandez au bar !	6.00€

<b>PUNCH COCO</b> 6cl	7.00€
<b>MALIBU</b> 6cl	6.00€
<b>COINTREAU</b> 4cl	10€
<b>COGNAC</b> 4cl	10.00€
<b>GET 27</b> 6cl	10.50€
<b>GET 31</b> 6cl	10.50€

# LE RAYON VERT

HOTEL ✦✦✦ RESTAURANT

## Nos desserts

<b>MOELLEUX AU CHOCOLAT</b>	Avec sauce chocolat, 1 boule vanille	11.50€
<b>PROFITEROLES AU CHOCOLAT</b>	Avec glace vanille et sauce chocolat	11.50€
<b>CAFÉ OU THÉ GOURMAND</b>	4 Mini-desserts et boisson chaude	12.50€
<b>GAUFRE</b>	Sauce au chocolat <b>ou</b> caramel beurre salé <b>ou</b> chantilly	6.50€

## Nos coupes de glaces 13.50€

### PASSION DES ILES

1 boule mangue, 1 passion, 1 cerise acerola,  
coulis de fruits rouges, chantilly

### COCO KISS

1 boule vanille pacane, 2 boules coco,  
sauce chocolat, chantilly

### CHABINE

1 boule coco, 1 cacahuète, 1 chocolat,  
sauce chocolat, chantilly

### BANANA SPLIT À LA CRÉOLE

1 boule coco, 1 vanille pacane, 1 rhum raisin,  
banane fruit, sauce chocolat, chantilly

### CHOCOLAT LIÉGEOIS

3 boules chocolat, sauce chocolat,  
chantilly

### DAME BLANCHE

3 boules vanille, sauce chocolat,  
chantilly

### CAFÉ LIÉGEOIS

3 boules café, café expresso,  
chantilly

### PISTE VERTE

2 boules menthe-choco, 1 boule chocolat,  
sauce chocolat, chantilly

## Nos glaces alcoolisées 15.50€

### ICE GREEN

1 boule menthe choco,  
1 boule chocolat, 2cl Get 27

### PIRATE

1 boule rhum-raisin, 1 boule vanille  
pacane, 2cl rhum vieux

### AMIRAL

1 boule mangue, 1 boule passion, 2cl rhum blanc